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Mittetulundusuihing Lootuse Kila 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Lootuse Kiila on mittetulundusiihing, mille pdhitegevusaladeks on kristlik kuni kiimnekuuline statsionaarne programm meestele alkoholi- ja
narkos6ltuvusest vabanemiseks, asupaigaga Pdhja-Eestis, lisaks pakutakse tugiteenust vanglast vabanejatele. Seega on Lootuse Kilas
paralleelselt teenusel inimesed, kes labivad sdltuvusrehabilitatsiooni programmi kui ka majutusteenusele suunatud vanglast vabanenud. Lootuse
Kiila abistavateks tegevusteks on kittepuude, puitkonteinerite jms. tootmine-muiik, elupuuistikute hooldamine ja kasutatud kaupade mudk.

2023 oli avatud Lootuse Kula keskus, et pakkuda abiotsijatele v8imalust alkoholi- ja narkosdltuvusest vabanemiseks. Samuti olid avatud eraldi
majad kulalistele ja lastele, kes tulevad Lootuse kiilla oma lahedast vaatama ning ka kohvik, kus lahedased saavad omavahel aega veeta.
Vajadusel on kulla s6itnutel vdimalik koha peal ka 66bida.

2024. aastal on plaanis jatkata Lootuse Kila valjaehitamisega.
2023. aastal tegeleti programmilise tegevusega ning saematerjali tootmise ja miligiga ja kasutatud kaupade midgiga.

2024. aastal on plaanis jatkata samade tegevustega.



Mittetulundustihing Lootuse Kula

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara

Reservid

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

79 375
34 601
22 526
136 502

111 352
1 560 355
1671707
1808 209

29115
77 335
106 450

12 127
12 127
118 577

30981
1603 427
55 224
1689 632
1808 209

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Lisanr

61 685 2
19742 3
22 065

103 492

111 352 3
1493 162 5
1604514
1708 006

13 989 6
42 333 7
56 322

17 276 6
17 276
73 598

30981
1537 430
65 997
1634 408
1708 006



Mittetulundusuihing Lootuse Kila 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)
2023 2022 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 210863 208 562 8
Tulu ettevétlusest 369 625 344 394 9
Muud tulud 17 943 3974
Kokku tulud 598 431 556 930
Kulud
Jagatud annetused ja toetused 0 -360
Mitmesugused tegevuskulud -324 546 -302 793 10
T66joukulud -176 641 -153 779 11
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -38 903 -37 494 5
Muud kulud -1911 -38
Kokku kulud -542 001 -494 464
Péhitegevuse tulem 56 430 62 466
Intressitulud 1120 1117
Intressikulud -1 686 -669
Muud finantstulud ja -kulud -640 3083
Aruandeaasta tulem 55224 65 997



Mittetulundustihing Lootuse Kula

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pdhivarade muugist
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Varude muutus

Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete p6hivarade

muitgist

Antud laenud

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Arvelduskrediidi saldo muutus

Kapitalirendi pdhiosa tagasimaksed

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste méju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2023

56 430

38 903
-17 944
20 959
-145
-461
35 002

111 785

-106 152

18 000

-13 600
6

-101 746

14 975
-4 998
-1 686
8291
18 330
61 685
18 330
-640
79 375

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

62 466

37 494

37 494
-8728
-13 753
-5470
72 009

-115 468

-115 465

0
-5729
-669

-6 398
-49 854
108 456
-49 854
3083
61 685
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Reservid

30981

30981

30981

Akumuleeritud tulem

1537 430
65 997
1603 427
55 224
1658 651

2023. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

1568 411
65 997
1634 408
55 224
1689 632
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Lootuse Kiila 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele tuginev avalikkusele suunatud
finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tdpsustab raamatupidamise
seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri maarus.

MTU Lootuse Kiila kasutab tulude ja kulude aruande koostamisel RTJ 14 lisas toodud tulude ja kulude aruande skeemi. Raamatupidamise
aastaaruanne on koostatud eurodes, lahtudes soetusmaksumusest.

Raha

Raha ja raha lahenditena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jadke (v.a. arvelduskrediit); arvelduskrediiti kajastatakse
bilansis lthiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise péeval. Valuutas
fikseeritud monetaarsed varad ja kohutused 31. detsembril 2022.a. on imber hinnatud eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel,
mis kehtisid aruandepéeval. Samadel pdhim&tetel on imber hinnatud ka Giglases vaartuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad

ja -kohustused. Valisvaluuta tehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu v&i kuluna.

Néuded ja ettemaksed

Kaiki ndudeid, sh nduded ostjate vastu, viittaeckumised, laenunduded, deposiidid ning muud lihi- ja pikaajalised nduded kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste nGuete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus
vBimalikud allahindlused), mistdttu lthiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tden&oliselt laekuvas summas.

Varud

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam,
kas soetusmaksumus/tootmisomahind vdi netorealiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Valmistoodang ja I6petamata toodang on vdetud arvele tootmisomahinnaga, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest
tootmisvaljaminekutest (tootmise otsesed ja kaudsed kulud), milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Tootmise pusivaid
Uldkulusid jagatakse toodete soetusmaksumusele normaalsest tootmismahust lahtudes.

Tootmisprotsessi kdigus saadavad kdrvaltooted vdetakse bilansis arvele nende eeldatavas netorealiseerimismaksumuses, mis arvatakse
maha pdohitoote soetusmaksumusest.

Muud varud vGetakse arvele soetusmaksumusega, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud
otsestest veokuludest (millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid).

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pd&hivara on varad, mille kasulik todiga on Ule Uhe aasta ja maksumus alates 250 eurot. Varad, mille kasulik tdoiga on Ule the aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 250 euro, kajastatakse kuni kasutusele v&tmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele
votmise hetkel kantakse taielikult kulusse.

Kuludesse kantud vahevaartusliku inventari tle peetakse arvestust bilansivaliselt.

Pdhivara parendustega seotud kulutused, mis tGstavad varaobjekti tootlustaseme k&rgemale objekti algsest tootlustasemest, kapitaliseeritakse
ning lisatakse pdhivara maksumusele.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 250 eurot

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
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P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Ehitised ja rajatised 50
Transpordivahendid 10

Muud masinad ja seadmed 5

Arvutid ja lisatarvikud 5

Muu materiaalne p&hivara 5

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset arvestusmeetodit.

Maad ei amortiseerita.

Materiaalse pdhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale véartusele juhul, kui varaobjekti kaetav vaartus on véaiksem tema bilansilisest
vaartusest.

Finantskohustised

Finantskohustised (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Jagatavad toetused ja annetused kajastatakse tekkepdhiselt kohustise ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende valjamaksmise
kohta. Valjamaksmisel vastav kohustis kustutatakse.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on l&inud ule mujalt ostjale, midgitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaarselt maératav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, 1ahtudes
valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on t6enéoline ja tulu suurust on véimalik usaldusvéaarselt hinnata.
Mittesihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:
(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja
(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on taidetud.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara vdetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema diglane vaartus)

ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on jargmised kriteeriumid:
(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on taidetud.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui tihel osapoolel on kontroll teise osapoole (ile v6i oluline m&ju teise osapoole érilistele otsustele. MTU Lootuse Kiila
kasitleb seotud osapooltena:

-mittetulundusiihingu juhtkonda;
-mittetulundusiihingu l&hisugulasi.

Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja valjamaksed riihmitatud nende eesmaérgi jargi pdhitegevuse, investeerimistegevuse ja
finantseerimistegevuse rahavoogudeks. P8hitegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on
pohitegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud pdhitegevuse tulemit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute méju,
pohitegevusega seotud varade ning kohustuste saldode muutused ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud.

9
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2023. a. majandusaasta aruanne

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodi kohaselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Pangakontod
Sularahakassa

Kokku raha

31.12.2023

Lisa 3 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2023

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Maksude ettemaksed
ja tagasinéuded

Laenunduded

Muud nduded
Intressinduded

Ettemaksed

Tulevaste
perioodide kulud

Muud nduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2022

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Laenunduded

Muud nduded
Intressinduded

Muud nduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

7 166

7 166

1656

124 952
9116
9116
1864

1864

1199

145 953

8 445

8 445

3186

111 352
8 002

8 002
109

131 094

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

7 166

7 166

1656

13 600
9116
9116
1864

1864

1199

34 601

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
8 445

8 445

3186

8 002
8 002
109

19742

1- 5 aasta jooksul

1 -5 aasta jooksul

31.12.2022
61 624

61

61 685

Lisa
nr

Lisa
nr

10
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2023
Ettemaks Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks 1
Kaibemaks 1656
Uksikisiku tulumaks 3087
Sotsiaalmaks 8150
Kohustuslik kogumispension 159
Tootuskindlustusmaksed 518
Ettemaksukonto jaak 0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1656 11915
Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad
(eurodes)
Maa Ehitised
Transpordivahendid | Arvutid ja Muud
arvutiststeemid masinad
ja
seadmed
31.12.2022
Soetusmaksumus 349 313 932 673 63 647 12 600 75158
Akumuleeritud kulum 0 -208 429 -18 492 -6 895 -30 284
Jaakmaksumus 349 313 724 244 45 155 5705 44 874
Ostud ja parendused
Uute ehitiste ost,
uusehitus, parendused
Amortisatsioonikulu -22 900 -6 365 -2 853 -6 497
(JM;:kE:Ldaksumuses) -56
31.12.2023
Soetusmaksumus 349 257 932 673 63 647 12 600 75158
Akumuleeritud kulum 0 -231 329 -24 857 -9 748 -36 781
Jaakmaksumus 349 257 701 344 38 790 2852 38 377
Muidud materiaalsed p&hivarad muugihinnas
2023
Maa 18 000
Kokku 18 000

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022
Ettemaks Maksuvélg

1

497

1115

6 945

102

294

3186
3186 8 954
Kokku
Masinad ja Muud
seadmed materiaalsed
pohivarad Lépetamata

projektid
151 405 1609 322919 1757919
-55 671 -657 0 -264 757
95734 952 322919 1493162
106 152 106 152
106 152 106 152
-15715 -288 -38 903
-56
151 405 1609 429071 1864015
-71 386 -945 0 -303 660
80 019 664 429071 1560 355
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Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud

Investeerimislaen seotud
isikult

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Maa jarelmaks

Pikaajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Muud laenukohustised

Arvelduskrediit

Muud laenukohustised
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud

Investeerimislaen seotud
isikult

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Maa jarelmaks

Pikaajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2023

8990

8990

4619

4619

12 658

14 975

14 975

41 242

31.12.2022

8990

8 990

4777

4777

17 498

31 265

2023. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar  Alusvaluuta
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
8990 0% EUR
8990
159 637 3823
159 637 3823
4991 7 667
9% + 6 kuu
14 975 EUR
EURIBOR
14 975
29115 8 304 3823
Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar  Alusvaluuta
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
8990 0% EUR
8990
159 636 3982
159 636 3982
4840 12 658 0
13989 13294 3982

Ldpptahtaeg

31.12.2024

29.11.2024

Ldpptahtaeg

31.12.2023

12



Mittetulundustihing Lootuse Kula

Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad
Muud vélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2022
Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

42 596
10 757
11915

1417

1417
10 650
77 335

21082
9902
8 954
2395
2395

42 333

2023
14 700
0

196 163
210 863
14 700

2023
210 863
210 863

2023. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2022

14 400
4583
189 579
208 562
18 983

2022
208 562
208 562

42 596
10 757
11915

1417

1417
10 650
77 335

21082
9902
8 954
2395
2395

42 333

Lisa nr

Lisa nr

13
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Lisa 9 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2023 2022
Saematerjali tootmine 27916 47 495
Puittooted 98 459 73776
Soltuvusest vabanemise programm 36 667 13 166
Kasutatud kaupade muik 81818 77 255
Ennetusloengud 40 200
Sotsiaalteenus riigi eelarvest 99 000 96 400
Ruumide haldus 3219 2152
Ruumide rent 1000 1025
Autoteeninduses 1058 0
Transporditeenus 4092 5850
Muu teenuse muik 16 356 27 075
Kokku tulu ettevGtlusest 369 625 344 394
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2023 2022
Ulr ja rent 255 4038
Energia 83 895 84 142
Elektrienergia 47 973 37988
Kitus 35922 46 154
Mitmesugused burookulud 34381 43 740
Lahetuskulud 1460 2741
Koolituskulud 6173 7145
Riiklikud ja kohalikud maksud 1089 1658
EttevGtluskulud 93 948 56 841
Transpordikulud 17 195 23418
Kindlustuse kulud 9395 9322
Muud programmikulud 76 755 69 748
Kokku mitmesugused tegevuskulud 324 546 302 793
Lisa 11 T66jéukulud
(eurodes)
2023 2022
Palgakulu 130 875 113 490
Sotsiaalmaksud 45 766 40 289
Kokku t66joukulud 176 641 153 779
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 10 10

14
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
LUHIAJALISED
Noéuded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku nduded ja ettemaksed
Laenukohustised

Asutajad ja liikmed

Kokku laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed

Asutajad ja liikmed

Kokku vélad ja ettemaksed

PIKAAJALISED
Noéuded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevdtjad

Kokku nduded ja ettemaksed

ANTUD LAENUD 31.12.2021

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku antud laenud

ANTUD LAENUD 31.12.2022

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust

111 352
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad
Kokku antud laenud 111 352

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021
Asutajad ja liikmed

Kokku laenukohustised

31.12.2023

5

31.12.2023

27 258

27 258

8 990
8990

15532
15532

31.12.2023

111 352

111 352

31.12.2022

111 352

111 352

Antud laenud

13 600

13 600

31.12.2022
8 990
8990

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

5

31.12.2022

8 002

8 002

8 990

8990

17 927

17 927

31.12.2022

111 352

111352

Perioodi arvestatud intress

111 352 1114

111352 1114

31.12.2023 Perioodi arvestatud
intress

124 952 1114

124 952 1114

Perioodi arvestatud intress
8990 0

8990 0
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2022

Asutajad ja liikmed

Kokku laenukohustised

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.12.2023
8990
8990
2023
27 746

2023. a. majandusaasta aruanne

8990
8990

2022
25178

Perioodi arvestatud intress
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 04.06.2024
Mittetulundustihing Lootuse Kiila (registrikood: 80135949) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete 8igsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIMAN KUKK Juhatuse liige 18.06.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala
Ainesdltlaste hoolekandeasutuste tegevus 87202 Jah
Saematerjali tootmine 16101 Ei

Puittaara ja puitaluste tootmine 16241 Ei

Muude kasutatud kaupade jaemiik kauplustes 47799 Ei

Muude mujal liigitamata hoolekandeasutuste tegevus | 87909 Ei



